
Eva H. (havlice) ID 16251 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:48

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkný den maminky a další návštěvníci inzerátů MMB:).

 Do prodeje zde dávám nošené věci po našich 3 cácorkách, po domácích mazlíčcích.

 Fotky se snažím vyrobit/nafotit co nejlépe, popsat je s mírami a případnými vadami.
 Když budete potřebovat cokoliv přeměřit nebo doplnit informaci, neváhejte se zeptat, ráda vám vaše případné dotazy
zodpovím. Jestliže mi nějaký nedostatek unikne, prosím kontaktujte mne a domluvíme se na vyřešení. Pokud se domluvíme na
vrácení věci a ceny, tak poštovné oběma směry vždy hradí kupující.

 Balíčky odesílám, jakmile mi dorazí peníze na účet obvykle do druhého dne a za poštovné dle platného tarifu Zásilkovny,
České pošty nebo do Balíkovny (cena je obvykle uvedena u inzerátu podle kalkulátoru ČP- tj.podle váhy a rozměrů, vzhledem
k tomu, že pošta opakovaně mění a zvyšuje poštovné, berte uvedené částky poštovného jako orientační, podle aktuálního
ceníku dopravce může být vyšší o několik korun...).
 Na dobírku ani obyčejně nezasílám!

 Aktuální ceník pošty Zásilkovny je vždy jiný a i Balíkovny, proto konkrétní cena poštovného bude zřejmá až v den objednávky,
tak je cena dopravy u inzerátu orientační.

 Balíčky jsou účtované dopravci podle váhy a délky, takže poštovné bude vždy upřesněno podle učiněné objednávky!
 Poštovné uváděné tedy u inzerátu je informativní, záleží na aktuálním ceníku Zásilkovny České pošty a na velikosti zásilky v
době objednávky !!!

 Zásadně dodržuji pořadí zájemců o věcičky jak se přihlásili.

 Na osobním předání se můžeme také domluvit - Praze 8 u metra Kobylisy, případně lze najít vhodnou lokaci na Praha 7, 8, 9.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

